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D1

D2

1

2

Q1

1

2

3

Q2

1

2

3

4 2 3

4 5

4 5

4 5

Wie man einen Anwalt findet 1 2 3

Die Alternativen zu einem 

Gerichtsverfahren (z. B. 

Mediation)

1

2 3

Ziemlich 

gut 

informiert

Nicht sehr 

gut 

informiert

Die Kosten eines 

Gerichtsverfahrens

1 2 3

Q2: AUSSAGEN 1 BIS 5 ROTIEREN

Wie gut oder schlecht informiert fühlen Sie sich über das Rechtssystem in Deutschland im 

Hinblick auf folgende Themen?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

4 5

Sehr gut 

informiert

Welche Schritte zu 

unternehmen sind, wenn 

man vor Gericht geht

1

Flash Eurobarometer 385, 2013 - Justiz in der EU

An alle

Würden Sie sagen, dass Sie dem Rechtssystem in Deutschland insgesamt eher vertrauen 

oder eher nicht vertrauen?

Nur eine Nennung möglich!

Überhaupt 

nicht 

informiert

Spontan: 

Weiß nicht 

/ Keine 

Angabe 

(NICHT 

VORLESE

N)

Eher vertrauen

Eher nicht vertrauen

Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

NEW

Darf ich fragen, wie alt Sie sind? 

(BITTE NOTIEREN - FALLS "VERWEIGERT", DANN CODE '99')

Geschlecht eintragen.

Männlich

Weiblich
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5

Q3

1

2

3

4

5

6

Q4

1

2

3

4

5

6

Etwas besser

Ungefähr genauso gut

Etwas schlechter

Viel schlechter

Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

NEW

3

NEW

Wie würden Sie das Rechtssystem in Deutschland insgesamt im Vergleich zu anderen 

Rechtssystemen in der EU beurteilen? Das Rechtssystem in Deutschland ist im Vergleich zu 

anderen Systemen in der EU…

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Viel besser

5

4 5

Der Staat effizient gegen 

Korruption kämpft

1

Die Behörden nicht 

willkürlich handeln

1 2 3

2

3

4 5

Gesetze für alle 

gleichermaßen und ohne 

Diskriminierung gelten

1 2 3

4 5

4

Der Staat im Einklang mit 

den Gesetzen handelt

1 2

Alle Bürger vor Gericht ihre 

Rechte verteidigen können 

1 2

Stimme 

überhaupt 

nicht zu

Spontan: 

Weiß nicht 

/ Keine 

Angabe 

(NICHT 

VORLESE

N)

4 5

Gesetze konsequent 

angewendet und 

durchgesetzt werden

1 2 3 4 5

NEW

Q3: AUSSAGEN 1 BIS 6 ROTIEREN

Stimmen Sie der Aussage zu oder nicht zu, dass in Deutschland…

3

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Stimme 

voll und 

ganz zu

Stimme 

eher zu 

Stimme 

eher nicht 

zu

Das Recht auf kostenlose 

Rechtshilfe

1 2 3 4 5
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Q5

1

2

3

4

5

6

7

8

Q6 Verwaltungsgerichte sind für Rechtsstreitigkeiten in Verwaltungsangelegenheiten wie z. B. 

Steuerfragen oder Baugenehmigungen zuständig. Wie würden Sie auf Grundlage Ihrer 

Kenntnisse das Verwaltungsrechtssystem in Deutschland für jeden der folgenden Aspekte 

beurteilen? Würden Sie sagen, es ist sehr gut, eher gut, eher schlecht oder sehr schlecht?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

4 5

NEW

Q6: AUSSAGEN 1 BIS 8 ROTIEREN

unkomplizierte 

Rechtsverfahren

1 2 3

Verständlichkeit der 

richterlichen 

Entscheidungen

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

4 5

Prozesskosten 1 2 3

Einsatz neuer Technologien 1

3

2 3

Vollstreckung der Urteile 1 2 3

Spontan: 

Weiß nicht 

/ Keine 

Angabe 

(NICHT 

VORLESE

N)

4 5

4 5

Unabhängigkeit der 

Gerichte und Richter

1

Urteile sind angemessen 1 2

4 5

Dauer der Verfahren 1 2 3

FRAGEN Q5, Q6 UND Q7 RANDOMISIEREN

Q5: AUSSAGEN 1 BIS 8 ROTIEREN

Zivil- und Handelsgerichte sind für Rechtsstreitigkeiten zuständig, die z. B. Verträge oder 

Insolvenzverfahren betreffen. Wie würden Sie auf Grundlage Ihrer Kenntnisse das 

Rechtssystem in Deutschland und seinen Umgang mit zivil- und handelsrechtlichen 

Angelegenheiten für jeden der folgenden Aspekte beurteilen? Würden Sie sagen, es ist sehr 

gut, eher gut, eher schlecht oder sehr schlecht?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Sehr gut Eher gut Eher 

schlecht

Sehr 

schlecht
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1

2

3

4

5

6

7

8

Q7

1

2

3

4

5

6

4 5

4 5

Prozesskosten 1 2 3

Einsatz neuer Technologien 1 2 3

Urteile sind angemessen 1

Vollstreckung der Urteile 1 2 3

2 3

3

4 5

4 5

4 5

Spontan: 

Weiß nicht 

/ Keine 

Angabe 

(NICHT 

VORLESE

N)

Dauer der Verfahren 1 2 3

4 5

Unabhängigkeit von 

Gerichten und Richtern

1 2

NEW

Q7: AUSSAGEN 1 BIS 8 ROTIEREN

Strafgerichte sind für strafrechtliche Verfahren einschließlich Korruption zuständig. Wie 

würden Sie auf Grundlage Ihrer Kenntnisse das Strafgerichtssystem in Deutschland und 

seinen Umgang mit Strafsachen für jeden der folgenden Aspekte beurteilen? Würden Sie 

sagen, es ist sehr gut, eher gut, eher schlecht oder sehr schlecht?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Sehr gut Eher gut Eher 

schlecht

Sehr 

schlecht

Verständlichkeit der 

richterlichen 

Entscheidungen

1

unkomplizierte 

Rechtsverfahren

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Prozesskosten 1 2 3

4 5

Einsatz neuer Technologien 1 2 3

Urteile sind angemessen 1

Vollstreckung der Urteile 1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

Dauer der Verfahren 1 2 3

4 5

Unabhängigkeit von 

Gerichten und Richtern

1 2 3

Sehr gut Eher gut Eher 

schlecht

Sehr 

schlecht

Spontan: 

Weiß nicht 

/ Keine 

Angabe 

(NICHT 

VORLESE

N)

4



7

8

Q8

1

2

3

4

Q9

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

Ein Verwandter oder enger Freund war bei einer Gerichtsverhandlung in 

einem anderen EU-Land

Ein Verwandter oder enger Freund war bei einer Verhandlung eines Zivil- 

oder Handelsgerichts

Ich war persönlich bei einer Verhandlung eines Verwaltungsgerichts

Ein Verwandter oder enger Freund war bei einer Verhandlung eines 

Verwaltungsgerichts

Ich war persönlich bei einer Verhandlung eines Strafgerichts

Ein Verwandter oder enger Freund war bei einer Verhandlung eines 

Strafgerichts

Ich war persönlich bei einer Gerichtsverhandlung in einem anderen EU-

Land

CODE 9 "Nichts davon" ist nur als Einzelnennung möglich

CODE 10 "Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe" ist nur als Einzelnennung möglich

Haben Sie, ein Verwandter oder enger Freund in den letzten 10 Jahren als Prozessbeteiligter 

oder Zuschauer an einer Gerichtsverhandlung teilgenommen?

(BITTE VORLESEN – MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Ich war persönlich bei einer Verhandlung eines Zivil- oder Handelsgerichts

Direkt eine Einigung mit der anderen Partei zu erzielen

Mit Hilfe eines außergerichtlichen Vermittlers eine Einigung mit der anderen 

Partei zu erzielen 

Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

NEW

Q9: AUSSAGEN 1+2 / 3+4 / 5+6 / 7+8 ROTIEREN

DIE ROTATION MUSS DEN OBEN VORGEGEBENEN GRUPPEN (PAARE) 

ENTSPRECHEN

NEW

Q8: AUSSAGEN 1 BIS 3 ROTIEREN

Stellen Sie sich vor, Sie sind auf der Suche nach einer Lösung für einen Rechtsstreit mit einer 

Firma, einer Privatperson oder einer Behörde. Wenn es eine Alternative zu einem 

Gerichtsverfahren gäbe, würden Sie es dann vorziehen…

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Trotzdem vor Gericht zu gehen

Verständlichkeit der 

richterlichen 

Entscheidungen

1

unkomplizierte 

Rechtsverfahren

1 2 3

2 3

4 5

4 5
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9,

10,

Q10

1

2

3

4

Q11

1

2

3

Q12

Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

NEW

Q12: ITEMS 1 BIS 3 ROTIEREN

Wie groß oder gering sind Ihrer Meinung nach die Unterschiede zwischen den 

Rechtssystemen der Mitgliedstaaten im Hinblick auf die folgenden Aspekte? Würden Sie 

sagen, die Unterschiede sind...

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Q11: AUSSAGEN 1 UND 2 ROTIEREN

Einige zivil- und handelsrechtliche Justizverfahren betreffen EU-Bürger, die in 

unterschiedlichen Mitgliedsstaaten wohnen. Welche der folgenden Aussagen ist Ihrer 

Meinung nach unter diesen Umständen richtig?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Es muss in jedem der betreffenden Mitgliedstaaten eine richterliche 

Entscheidung getroffen werden

Die richterliche Entscheidung muss nur in einem der betreffenden 

Mitgliedstaaten getroffen

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Diese Garantien gelten ausnahmslos in allen Mitgliedstaaten

Diese Garantien gelten in den meisten, aber nicht in allen Mitgliedstaaten

Diese Garantien gelten nur in einigen Mitgliedstaaten

Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

NEW

Nichts davon

Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe (NICHT VORLESEN)

NEW

Glauben Sie, dass in allen Mitgliedstaaten der EU dieselben Verfahrensgarantien gelten (wie 

z. B. das Recht auf einen Anwalt, das Recht auf einen Übersetzer und das Recht auf 

Auskunft)?
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1

2

3

Q13

1

2

3

D4

Ausschließlich 

Angelegenheit der 

Mitgliedstaaten ist

1

4 5

NEW

Eine EU-Angelegenheit ist, 

wenn ernste Probleme bei 

der Arbeitsweise eines 

nationalen Rechtssystems 

vorliegen

1 2 3

Eine EU-Angelegenheit ist, 

weil es grenzübergreifende 

Verfahren gibt oder 

sicherzustellen ist, dass die 

EU-Gesetzgebung in der 

gesamten EU effektiv 

aufrechterhalten werden 

kann

1 2 3 4 5

Stimme 

eher zu 

Stimme 

eher nicht 

zu

Stimme 

überhaupt 

nicht zu

Spontan: 

Weiß nicht 

/ Keine 

Angabe 

(NICHT 

VORLESE

N)

4 5

NEW

Q13.2 UND Q13.3 NUR FRAGEN, WENN CODE 2, 3, 4 ODER 5 IN Q13.1

Q13: AUSSAGEN Q13.2 UND Q13.3 ROTIEREN

2 3

Stimmen Sie zu oder nicht zu, dass die Arbeitsweise nationaler Rechtssysteme…

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Stimme 

voll und 

ganz zu

Unabhängigkeit 1

Effizienz 1 2 3

2 3

Sehr 

gering

Spontan: 

Weiß nicht 

/ Keine 

Angabe 

(NICHT 

VORLESE

N)

4 5

4 5

Sehr groß Ziemlich 

groß

Ziemlich 

gering

4 5

Qualität 1 2 3

Wie alt waren Sie, als Sie mit Ihrer Schul- bzw. Universitätsausbildung aufgehört haben?
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D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

(INT.: Falls Befragter "noch studiert", Code "00", Falls keine Schulausbildung, Code 01; Falls 

"keine Angabe" Code 98; falls "Weiß nicht " Code 99)

Würden Sie in Bezug auf Ihre derzeitige Berufstätigkeit sagen, dass Sie selbständig, 

Angestellter, Arbeiter oder zurzeit nicht berufstätig sind?

Nur eine Nennung möglich!

Selbständig

Angestellter

Arbeiter

Nicht berufstätig

Spontan: Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5b FRAGEN, FALLS SELBSTSTÄNDIG, CODE 1 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Landwirt, Forstwirt, Fischer

Inhaber eines Geschäfts, Handwerker

Freiberufler (Anwalt, Arzt, Wirtschaftsprüfer, Architekt ...)

Geschäftsführer eines Unternehmens

Spontan: Sonstiges / Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5c FRAGEN, FALLS ANGESTELLTER, CODE 2 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Freiberufler im Angestelltenverhältnis (z.B. angestellter Arzt, Anwalt, 

Wirtschaftsprüfer, Architekt ...)

Geschäftsleitung, Direktor oder Top-Management

Mittleres Management

Beamter

Büroangestellter

Sonstiger Angestellter (Verkäufer, Krankenpfleger/in, …)

Spontan: Sonstiges / Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5d FRAGEN, FALLS ARBEITER, CODE 3 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Supervisor\Vorarbeiter\Meister (Teamleiter etc.)

Arbeiter

Ungelernter Arbeiter

Spontan: Sonstiges / Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5e FRAGEN, FALLS NICHT BERUFSTÄTIG, CODE 4 IN D5a

8



D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Hausfrau \ Hausmann

Schüler \ Student (Vollzeit)

Rentner \ Pensionär

Auf Arbeitssuche

Spontan: Sonstiges / Verweigert (NICHT VORLESEN)

In welchem Bundesland leben Sie?

(WENN NÖTIG VORLESEN - NUR EINE ANTWORT MÖGLICH)

Würden Sie sagen, Sie leben in einer ländlichen Gegend, also auf dem Dorf, in einer 

Kleinstadt oder Mittelstadt oder in einer großen Stadt?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung!

Ländliche Gegend 

Klein- oder Mittelstadt 

Wie viele Personen ab 15 Jahren leben ständig in Ihrem Haushalt, Sie selbst mit 

eingeschlossen?

(BITTE NOTIEREN - WENN "WN", DANN CODE '98' - WENN "VERWEIGERT", DANN 

CODE '99'

Große Stadt

Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe

Besitzen Sie ein Mobiltelefon?

(NICHT VORLESEN)

Ja  

Nein 

Anzahl der Personen im Alter von 15 Jahren oder darüber, die ständig im 

Haushalt leben

Besitzen Sie ein Festnetztelefon in Ihrem Haushalt?

(NICHT VORLESEN)

Ja  

Nein 
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